

# Årsredovisning

för

## Upadek AB

556445-1259

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Upadek AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-11-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2024-11-05



Gunilla Bagler

Styrelsen och verkställande direktören för Upadek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tandvårdande verksamhet i hyrda lokaler i Halmstad.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av långvarig sjukdom med lång sjukfrånvarotid har patientintäkterna minskat väsentligt under de senaste åren.

Bolaget var under en längre tid involverad i en rättsprocess med staten. Genom domslut har bolagets krav gentemot staten avvisats och istället har bolaget ålagts att betala statens rättegångskostnader, skulden till staten uppgår till 466 tkr. Under året har bolaget dock vunnit en tvist mot ett privat företag och har tillerkänts en ersättning på 814 tkr.

Bolagets ägare avled den 11 oktober 2024. Bolagets verksamhet kommer därför att avvecklas med det snaraste.

I samband med att bokslutet för räkenskapsåret 2018/2019 upprättades konstaterades att bolagets kapital var förbrukat. Efter årets resultat kan bolaget dock redovisa ett positivt kapital.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	256	553	787	309
Resultat efter finansiella poster	520	-53	122	-126
Soliditet (%)	0	0	0	0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-586 882	-53 262	<b>-520 144</b>
Utdelning			-53 262	53 262	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			51 571		<b>51 571</b>
Årets resultat				519 521	<b>519 521</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-588 573</b>	<b>519 521</b>	<b>50 948</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 673 071 kronor.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-588 573
årets vinst	519 521
	<b>-69 052</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-69 052
	<b>-69 052</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

256 414

553 183

Övriga rörelseintäkter

814 096

90 290

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 070 510**

**643 473**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-29 829

-63 162

Övriga externa kostnader

-295 402

-290 226

Personalkostnader

2

-164 407

-316 669

**Summa rörelsekostnader**

**-489 638**

**-670 057**

**Rörelseresultat**

**580 872**

**-26 584**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-61 351

-26 678

**Summa finansiella poster**

**-61 351**

**-26 678**

**Resultat efter finansiella poster**

**519 521**

**-53 262**

**Resultat före skatt**

**519 521**

**-53 262**

**Årets resultat**

**519 521**

**-53 262**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

20 000

**Summa varulager**

**0**

**20 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

17 348

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

600 243

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**600 243**

**17 348**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

88 719

2 544

**Summa kassa och bank**

**88 719**

**2 544**

**Summa omsättningstillgångar**

**688 962**

**39 892**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**688 962**

**39 892**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-588 573

-586 882

Årets resultat

519 521

-53 262

**Summa fritt eget kapital**

**-69 052**

**-640 144**

**Summa eget kapital**

**50 948**

**-520 144**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

9 805

Skatteskulder

855

2 029

Övriga skulder

2 535

51 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

634 624

496 631

**Summa kortfristiga skulder**

**638 014**

**560 036**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**688 962**

**39 892**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000	20 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	9 805

Upadek AB  
Org.nr 556445-1259

7 (7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Halmstad 2024-11-05

*Gunilla Bagler*  
Gunilla Bagler  
Styrelsesuppleant

*Medlemmas  
Inny Kefe*

202411508095